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LISTA UDELEŽENCEV

»Kakovost zraka in zdravje ljudi – skupen interes nas vseh«

Novo mesto, 18. marec 2014 ob 16. uri

	Zap. št.
	Ime in priimek
	Ustanova
	E-pošta

	1.
	Lili Vavžik
	OŠ Grm Novo mesto
	lilivavzik@gmail.com

	2.
	Slavko Zupančič
	Krka, d.d., Novo mesto
	Slavko.zupancic@krka.si

	3.
	Aleš Šurla
	MO Novo mesto
	Ales.surla@novomesto.si

	4.
	Jurij Kobe
	MOL
	Jurij.kobe@ljubljana.si

	5.
	Darko Okleščen
	IRSKO
	Darko.oklescen@gov.si

	6.
	Simon Humar
	IRSKO
	Simon.humar@gov.si

	7.
	Mija Rangus
	DRSC
	Mija.rangis@gov.si

	8.
	Emil Šterbenk
	Erico d.o.o.
	Emil.sterbenk@erico.si

	9.
	Rajko Bezjak
	Ursa Slovenija
	Rajko.bezjak@uralita.com

	10.
	Tomaž Šavelj
	NLZOH
	Tomaz.savelj@nlzoh.si

	11.
	Bonia Miljavec
	NIJZ
	Bonia.miljavec@nijz.si

	12.
	Brigita Zupančič Tisovec
	NIJZ
	Brigita.tisovec@nijz.si

	13.
	Igor Šenica
	Društvo Novo mesto
	Igorsenica.dnm@gmail.com

	14.
	Izidor Jerala
	Mo Novo mesto
	Izidor.jerala@novomesto.si

	15.
	Mojca Tavčar
	MO Novo mesto
	Mojca.tavcar@novomesto.si

	16.
	Janez Zupančič
	Revoz, d.d.
	Janez.zupancic@renault.com

	17.
	Durmič Senad
	RD Novo mesto
	tigerdiving@novomesto.si

	18.
	Slobodan Novakovič
	Društvo Novo mesto
	Slobodan_novakovic@hotmail.com

	19.
	Tomaž Golob
	Društvo Novo mesto
	Drustvo.novo.mesto@gmail.com

	20.
	Anja Dragan
	MO Novo mesto
	Anja.dragan@novomesto.si

	21.
	Bojan Rode
	ARSO
	Bojan.rode@gov.si

	22.
	Mitja Bukovec
	Društvo
	Mitja.bukovec@gmail.com

	23.
	Marjan Grah
	ZGS OENM
	Marjan.grah@zgs.si

	24.
	Mitja Simič
	DNM, COHEIRS
	Mitja.simic@zukds.si

	25.
	Igor Vidmar
	DHM, COHEIRS
	Igor.vidmar@dol-

	26.
	Andrej Gulič
	UI
	Andre.gulic@uirs.si

	27.
	Mojca Špec Potočar
	MO Novo mesto
	Mojca.spec.potocar@novomesto.si

	28.
	Boštjan Paradiž
	ARSO
	Bostjan.paradiz@gov.si

	29.
	Majda Pohar
	NIJZ
	Majda.pohar@nijz.si
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